

ПРИЛОЖЕНИЕ   
к паспорту  муниципальной программы «Развитие рыбоводства в Павловском районе» 
Перечень мероприятий муниципальной программы 

 «Развитие рыбоводства  в Павловском районе»
	№

п/п
	Наименование 
мероприятия
	Источник 
финансирования
	Объем финансирования,

всего

(тыс.руб.) 
	В том числе по годам
	Непосредственный

результат 
реализации мероприятия
	Участник муниципальной 
программы (муниципальный заказчик, главный распорядитель бюджетных средств)


	
	
	
	
	2019
	2020
	
	

	5
	6
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Цель: Создание условий для устойчивого функционирования и развития рыбоводства 



	1.1
	Задача: Стимулирования развития аквакультуры. 



	1.1.1
	Подготовка информационных материалов по изменениям в законодательстве об аквакультуре
	всего
	30
	15
	15
	1 раз в квартал
	Отдел сельского хозяйства

	
	
	краевой бюджет
	0
	
	0
	
	

	
	
	районный бюджет
	30
	15
	15
	
	

	
	
	внебюджетные 
источники
	0
	
	0
	
	

	1.1.2
	Проведение рабочих встреч, семинаров, совещаний
	всего
	0
	0
	0
	ежеквартально
	Отдел сельского хозяйства

	
	
	краевой бюджет
	0
	0
	0
	
	

	
	
	районный бюджет
	0
	0
	0
	
	

	
	
	внебюджетные 
источники
	0
	0
	0
	
	

	1.1.3
	Оказание помощи в формировании пакета документов  для получения субсидии в министерстве сельского хозяйства  и перерабатывающей промышленности Краснодарского края 

	всего
	0
	0
	0
	ежеквартально
	Отдел сельского хозяйства, ИКЦ.

	
	
	краевой бюджет
	0
	0
	0
	
	

	
	
	районный бюджет
	0
	0
	0
	
	

	
	
	внебюджетные 
источники
	0
	
	0
	
	

	
	Итого
	всего
	30
	15
	15
	
	

	
	
	краевой бюджет
	0
	0
	0
	
	

	
	
	районный бюджет
	30
	15
	15
	
	

	
	
	внебюджетные 
источники
	0
	0
	0
	
	


Заместитель главы муниципального образования,

начальник отдела сельского хозяйства администрации
муниципального образования Павловский район                                                                                                Р.А. Парахин

